
Протокол подведения итогов аукциона  

в электронной форме (процедура № 110836) 

г. Уфа 08.02.2023г. 

1. Организатор аукциона: Муниципальное казенное учреждение «Управление наружной рекламы и 

информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

Лицо, заключающее договор: Муниципальное казенное учреждение «Управление наружной 

рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

2. Наименование: АУКЦИОН В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ 

ДОГОВОРОВ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ (ОБЪЕКТОВ 

ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ) НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН Специализация: «Продовольственные товары», «Смешанный 

ассортимент товаров», «Оказание бытовых услуг», «Оказание услуг общественного питания», 

«Цветы», «Кофейные напитки», «Молоко», «Продукция птицеводства», «Автозапчасти», «Хлеб, 

хлебобулочные изделия», «Билеты на речной транспорт», «Строительные и хозяйственные 

товары», «Ремонт обуви», «Овощи-фрукты» 

3. Состав аукционной комиссии (далее комиссии). 

Заместитель председателя комиссии: 

Низамов Артур Назирович – директор Муниципального казенного учреждения «Управление 

наружной рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

Ответственный секретарь комиссии: 

Хакимов Олег Маратович -  заместитель директора Муниципального казенного учреждения 

«Управление наружной рекламы и информации» городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан. 

Члены комиссии: 

Егоров Андрей Владимирович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Ильина Эльвира Мидхатовна – заместитель начальника управления – начальник отдела 

финансирования аппарата управления и социальной защиты населения Финансового управления 

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан; 

Касимов Ленар Мунирович – начальник отдела исходно-разрешительной документации Главного 

управления архитектуры и градостроительства; 

Кинзикеев Руслан Усманович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Мельников Александр Геннадиевич - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Силин Алексей Владимирович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Смоленчук Наталья Николаевна – заведующий сектором по оформлению прав пользования 

комитета по распоряжению нежилым фондом Управления земельных и имущественных 

отношений Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан; 

Хакимов Роман Александрович – начальник отдела пресс-службы информационно-

аналитического управления – пресс-службы Администрации городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

 

 

 



Номер лота: 28. 

1. Начальная (стартовая) цена: 175 797,83 (Российский рубль), без НДС. 

2. Дата и время начала аукциона: 06.02.2023 10:00:00 (МСК) 

3. Дата и время окончания аукциона: 06.02.2023 11:17:05 (МСК) 

На участие в аукционе допущены участники:  

1. Индивидуальный предприниматель Гарданов Азамат Ринатович 

2. Индивидуальный предприниматель Карпова Валентина Константиновна 

 

Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной 

форме и ранжированные по мере убывания:   

 

Наименование 

участника 

Дата и время подачи Сумма предложения 

(руб.) 

Порядковый номер 

заявки 

Индивидуальный 

предприниматель 

Карпова Валентина 

Константиновна 

06.02.2023 10:57:05 439 494,58 198401 / 269425 

Индивидуальный 

предприниматель 

Гарданов Азамат 

Ринатович 

06.02.2023 10:56:30 430 704,68 198184 / 269159 

 

В результате подведения итогов признать победителем процедуры Индивидуального 

предпринимателя Карпову Валентину Константиновну, предложившую цену договора 

439 494,58 рублей (Четыреста тридцать девять тысяч четыреста девяносто четыре рубля 58 

коп.). 

 

 

 

 

 

 


